
ANTIBAKTERINIS
Antibakterinis vidinės kišenės 
impregnavimas.

VEIKIA BE 
MAITINIMO ŠALTINIO 
Tereikia šalto vandens, veikia 
be elektros šaltinio.

NEREIKIA ŠALDIKLIO
Nereikia nei šaldiklio, 
nei šaldymo elementų.

LAIKYK INSULINĄ VĖSIAI!

LENGVAI IR GREITAI

FRIGO L 21 x 11 cm

FRIGO XXL 22 x 19 cm

AUSTRIŠK A kokybė

UAB „Monameda“  • Ukmergės 369A  • LT12142 Vilnius
www.wellion.at/en • info@monameda.lt • +37068244078

VĖSINIMO DĖKLAS



UAB „Monameda“
Ukmergės 369A • LT12142 Vilnius
+37068244078
info@monameda.lt 
www.wellion.at/en

Wellion® FRIGO yra paprastas, greitas ir patogus būdas insulinui, insulino pompai ar kitiems vaistams atvėsinti. Tam nereikia nei 
elektros, nei šaldymo ar šaldytuvo. Wellion® FRIGO gali būti naudojamas daug kartų pasitelkus vandenį.

Kad net ir dažnai naudojant būtų užtikrinta kokybė ir higiena, vidinė kišenė yra antibakteriškai impregnuota. Tai - papildoma 
savybė, kuri yra labai svarbi gyvenant su insulinu ir vaistais.

Sudėtis:
Kiekvienoje pakuotėje yra:
1. Wellion® FRIGO išorinė kišenė;
2. Wellion® FRIGO vidinė kišenė, užpildyta kristalais.

Naudojimas:
1. Pakratykite Wellion® FRIGO vidinę kišenę, kad kristalai pasiskirstytų tolygiai.
2. Pamerkite visą Wellion® FRIGO vidinę kišenę į vandenį 
 (Wellion® FRIGO L 10 minučių, Wellion® FRIGO XXL 12 minučių). 
3. Kristalai šaldymo skyreliuose išbrinks, vidinė kišenė išsipūs. 
4. Nušluostykite nuo vidinės kišenės vandens perteklių.
5. Atvėsintą insuliną įdėkite Wellion® FRIGO vidinę kišenę, o vidinę kišenę – į išorinę 
 Wellion® FRIGO kišenę.

Nuolatinis naudojimas ir saugojimas:
Tik tuomet, kai kristalai vėl sukietės, pamerkite Wellion® FRIGO vidinę kišenę į vandenį. Nuolatos naudojant, panardinimo 
laikas sutrumpėja.

Nelaikykite naudojamo Wellion® FRIGO sandariai supakavę (kuprinėje, krepšyje, lagamine) ilgiau nei 24 valandas. 
Kišenei reikia oro cirkuliacijos, kad ji galėtų garinti vandenį.

Kai Wellion® FRIGO nenaudojate, ištraukite vidinę kišenę iš išorinės, kad išdžiūtų. Jai džiūstant, rektarčiais pakratykite, kad 
kristalai nesuliptų.

VĖSINIMO DĖKLAS


